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W Kujawsko-Pomorskiem [2] szczególnie popularną formą spędzania urlopu stała się agroturystyka.
Tęsknota za wiejskim życiem, tradycyjną kuchnią, kontaktem z przyrodą, a przede wszystkim chęć
ucieczki od wielkomiejskiego zgiełku sprawiają, że gospodarstwa agroturystyczne cieszą się wielkim
zainteresowaniem.
Samo położenie obiektów wśród lasów, jezior, rzek daje wiele możliwość do spędzania czasu wolnego,
jednak gospodarze idą z duchem czasu i  prześcigają się w coraz bardziej  atrakcyjnych ofertach
pobytu.  Latem:  ognisko,  przejażdżki  bryczką,  jazda  konna,  wędkowanie,  grzybobrania,  wycieczki
szlakami: pieszymi, rowerowymi czy spływy kajakowe, zaś zimą: kuligi, łyżwy, a nawet snowtubing.

 

 

 

Pokoje w gospodarstwach są różnego standardu, od surowego wyposażenia, przez regionalny wystrój
do luksusowych. Każdy znajdzie coś dla siebie. W przeciwieństwie do hoteli zapraszają przystępną
ceną oraz rodzinną atmosferą, nie wspominając o doskonałej kuchni regionalnej. Raj dla podniebienia!
Pobyt w gospodarstwie posiada nie tylko walory wypoczynkowe, ale i edukacyjne. Dzieci mają okazję
poznania polskiej wsi i folkloru, zwierząt gospodarstwa domowego – krów, koni, kur oraz dowiedzenia
się, ile pracy należy włożyć, aby w sklepie znalazło się mleko czy jaja. To także dobry sposób na
poprawienie zdrowia oraz kondycji fizycznej i psychicznej.
Odważnym polecamy udział w… pracach polowych.
[3]
W Polsce działają stowarzyszenia łączące właścicieli gospodarstw agroturystycznych. Członkostwo w
organizacji świadczy o autentyczności oferty. W naszym Regionie wyróżnić można:

Kujawsko-Pomorski Ośrodek Doradztwa Rolniczego w Minikowie [4]

Stowarzyszenie Gospodarstw Agroturystycznych "Bory Tucholskie" [4]

Agroturystyczne Stowarzyszenie Pojezierza Brodnickiego [5]

Stowarzyszenie Agroturystyczne Dolina Drwęcy [6]

Brodnickie Stowarzyszenie Agroturystyczne [7]

https://paszport.kujawsko-pomorskie.travel/pl/content/agroturystyka-w-kujawsko-pomorskim
https://paszport.kujawsko-pomorskie.travel/o-regionie,178,1,5.html
http://www.kpodr.pl/
http://www.kpodr.pl/
http://www.pojezierzebrodnickie.pl/
http://bazy.ngo.pl/search/info.asp?id=141573
http://bazy.ngo.pl/search/info.asp?id=4354


Stowarzyszenie Agroturystyczne Powiatu Rypińskiego [8]

Wyszukiwarka Gospodarstw Agroturystycznych Województwa Kujawsko-Pomorskiego >>>
[3]

Raport  końcowy:  "Turystyka  wiejska,  w  tym  agroturystyka,  jako  element  zrównoważonego  i
wielofunkcyjnego rozwoju obszarów wiejskich."
[9]

http://bazy.ngo.pl/search/info.asp?id=133766
http://www.agroturystyka.kpodr.pl/
http://kujawsko-pomorskie.travel/sites/default/files/mig/raport_koncowy_turystyka_wiejska.pdf
http://kujawsko-pomorskie.travel/sites/default/files/mig/raport_koncowy_turystyka_wiejska.pdf

